
Objednávka č.: 0017110002
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68081723
68081723

772565503/0300
Československá obchodní b

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ701103376660431890

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2017

Dodavatel:

01.03.2017

Ing.Ivo Hažmuk
Šebelova 679
664 01 BÍLOVICE NAD SVITAVO
Česká republika

Ing. Novotný Luděk, Dr.
Mob.: 603 182 790
E-mail: novotny@ipm.cz

NS120001 zuctovaci stredisko

Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.
Žižkova 22
616 62 BRNO
Česká republika

Místo dodání :
Způsob dopravy :
Dodací podmínky :

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky.Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 73 210.00 Kč

Datum vystavení: 01.03.2017

E-mail: novotny@ipm.cz

Vystavil:
Ing. Novotný Luděk, Dr. Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 120001 \ 100 \ 917000 Kunz \ 0900   Deník: 11 \ Tuzemsko - investice
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0017110002 Stránka: 1 1z
Položka

CelkemCena/MJMJMnožství
Objednáváme u Vás dle nabídky HW serveru DRS.IPM.CZ ze dne 13.2. 2017

INTEL XEON E5-2620V3, 2,4GHz, 6-core
Kč1.00 12 400.0012 400.00

SUPERMICRO 2U chassis
10 100.001.00 Kč10 100.00

SUPERMICRO MB 1xLGA2011-3
Kč1.00 8 800.008 800.00

Kingston 4GB, 2133MHz DDR4, ECC Reg, CL15
4 400.004.00 Kč1 100.00

SUPERMICRO 2U Passive CPU Heat Sink S2011
Kč1.00 550.00550.00

INTEL SSD DC S3510 Series, 240GB SSD
10 600.002.00 Kč5 300.00

SUPERMICRO 2,5 HDD tray, hot swap tray
Kč2.00 560.00280.00

Seagate Enterprise NAS HDD - 4TB
12 000.002.00 Kč6 000.00

LSI MegaRAID SAS 9240-4i
Kč1.00 5 800.005 800.00

instalace OS FreeBSD, konfigurace systému
8 000.001.00 Kč8 000.00

Smluvní doložky

ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb, a to nejpozději do 30 pracovních dnů
ode dne uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana.

Smluvní strany se zavazují, že po uveřejnění smlouvy nebudou provádět změny uveřejněných údajů, které by měly za následek to, že by
smlouva nebyla považována za uveřejněnou v souladu se Zákonem o registru smluv.
ÚFM zajistí, že údaje, které smluvní strany označí jako vyloučené z uveřejnění v registru smluv podle § 3 a § 5 odst. 6 Zákona o
registru smluv, budou v textovém obrazu smlouvy znečitelněny, případně nebudou uvedeny v metadatech.

Celkem: 73 210.00 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0017110002

Interní údaje objednatele : 120001 \ 100 \ 917000 Kunz \ 0900   Deník: 11 \ Tuzemsko - investice
Prosíme fakturovat, uhradíme ve lhůtě splatnosti.



  99 17110002 20170301-IFIS-0303-3002-000017110002 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2017-03-01 CZK 1 1    68081723  Ústav fyziky materiálů AV ČR, v.v.i.  Žižkova 22   BRNO 616 62  CZE Česká republika  CZ68081723     60431890  Ing.Ivo Hažmuk  Šebelova 679   BÍLOVICE NAD SVITAVO 664 01  CZE Česká republika  CZ7011033766    1   0    0 0  Objednáváme u Vás dle nabídky HW serveru DRS.IPM.CZ ze dne 13.2. 2017        2 1.00 12400.00 12400.00 0 12400.00 12400.00  0 0  INTEL XEON E5-2620V3, 2,4GHz, 6-core        3 1.00 10100.00 10100.00 0 10100.00 10100.00  0 0  SUPERMICRO 2U chassis        4 1.00 8800.00 8800.00 0 8800.00 8800.00  0 0  SUPERMICRO MB 1xLGA2011-3        5 4.00 4400.00 4400.00 0 1100.00 1100.00  0 0  Kingston 4GB, 2133MHz DDR4, ECC Reg, CL15        6 1.00 550.00 550.00 0 550.00 550.00  0 0  SUPERMICRO 2U Passive CPU Heat Sink S2011        7 2.00 10600.00 10600.00 0 5300.00 5300.00  0 0  INTEL SSD DC S3510 Series, 240GB SSD        8 2.00 560.00 560.00 0 280.00 280.00  0 0  SUPERMICRO 2,5 HDD tray, hot swap tray        9 2.00 12000.00 12000.00 0 6000.00 6000.00  0 0  Seagate Enterprise NAS HDD - 4TB        10 1.00 5800.00 5800.00 0 5800.00 5800.00  0 0  LSI MegaRAID SAS 9240-4i        11 1.00 8000.00 8000.00 0 8000.00 8000.00  0 0  instalace OS FreeBSD, konfigurace systému        12   0    0 0  						Smluvní doložky 
 
ÚFM  se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu § 5 Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb, a to nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Pokud ÚFM poruší tuto povinnost, může uveřejnit smlouvu druhá smluvní strana. 

Smluvní strany se zavazují, že po uveřejnění smlouvy nebudou provádět změny uveřejněných údajů, které by měly za následek to, že by smlouva nebyla považována za uveřejněnou v souladu se Zákonem o registru smluv.  
ÚFM zajistí, že údaje, které smluvní strany označí jako vyloučené z uveřejnění v registru smluv podle § 3 a § 5 odst. 6 Zákona o registru smluv, budou v textovém obrazu smlouvy znečitelněny, případně nebudou uvedeny v metadatech. 
         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  73210.00 0.00 73210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73210.00 0.00

